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KORJAUS: OKMETICIN VUOSIKERTOMUS 2010 

 

Korjaus Okmetic Oyj:n 16.3.2011 julkaisemaan pörssitiedotteeseen koskien 

Okmeticin vuosikertomuksen 2010 julkaisua. Tiedotteen sisältö ei ole muuttunut, 

mutta tiedotteeseen on lisätty liitetiedostoina vuosikertomus 2010, sisältäen 

hallituksen toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja 

tilintarkastuskertomuksen, sekä selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä. 

 

Okmeticin vuosikertomus vuodelta 2010 on julkaistu yhtiön kotisivuilla 

osoitteessa www.okmetic.com/www/page/sijoittajat suomeksi ja englanniksi. 

Vuosikertomus sisältää hallituksen toimintakertomuksen, tilinpäätöksen, 

tilintarkastuskertomuksen sekä selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä. 

 

Painettuja vuosikertomuksia voi tilata yhtiön kotisivujen kautta osoitteessa 

http://www.okmetic.com/www/page/324. 

 

OKMETIC OYJ 

 

Juha Jaatinen 

Johtaja, talous, IT ja viestintä  

  

Lisätietoja: 

 

Johtaja, talous, IT ja viestintä Juha Jaatinen, Okmetic Oyj, 

puh. (09) 5028 0286, sähköposti: juha.jaatinen@okmetic.com 

 

 

Jakelu: 

NASDAQ OMX Helsinki 

Keskeiset tiedotusvälineet 

www.okmetic.com 

 

LYHYESTI OKMETICISTA 

 

Take it higher 

  

Teknologiayhtiö Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä piikiekkoja 

anturi- ja puolijohdeteollisuudelle sekä myy teknologiaosaamistaan 

aurinkokennoteollisuudelle. Okmetic tarjoaa asiakkailleen ratkaisuja, jotka 

lisäävät heidän kilpailukykyään ja kannattavuuttaan. 

  

Okmeticin kiekot ovat osa jalostusketjua, jonka lopputuotteet parantavat 

ihmisten välistä vuorovaikutusta ja elämän laatua. Yhtiön tuotteet perustuvat 

asiakkaille lisäarvoa tuottavaan korkean teknologian osaamiseen, innovatiiviseen 

tuotekehitykseen ja tehokkaaseen tuotantoprosessiin. 

  

Okmeticilla on maailmanlaajuinen asiakaskunta ja myyntiverkosto, tehtaat 

Suomessa ja Yhdysvalloissa sekä sopimusvalmistusta Japanissa ja Kiinassa.  

  

Okmetic on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä tunnuksella OKM1V. Lisätietoja 

yhtiöstä saa kotisivuilta: www.okmetic.com. 

 


